Licitações - Cancelamento

Pregão Eletrônico nº 040/2025

AVISO DE CANCELAMENTO

Pregão Eletrônico nº 040/2025
Processo Administrativo nº 128/2025
Objeto: AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS TIPO VAN, PARA TRANSPORTE DE ESTUDANTES DAS REDES
MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, RESIDENTES NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO/MG

O Município de Bom Sucesso/MG torna público que, por decisão da autoridade competente, :ca CANCELADO o
Pregão Eletrônico nº 040/2025, em razão de reavaliação administrativa que indicou alternativa mais adequada ao
atendimento do interesse público. O cancelamento ocorre antes da homologação, não gerando direito à
indenização aos licitantes.

Bom Sucesso/MG, 6 de janeiro de 2026.

Luiz Cláudio da Mata
Prefeito Municipal

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014
Edição Nº 3, Ano XIII

Bom Sucesso, quarta-feira, 7 de janeiro de 2026

	AVISO DE CANCELAMENTO

		2026-01-07T17:17:12-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620